
Prodloužená záruka
ZDARMA

* Platí  při koupi alespoň 2 spotřebičů z nabídky PREMIUM.
Dárek k dostání u Vašeho prodejce.

Platnost nabídky od 1. 9. 2016 do 31. 1. 2017

PREMIUM

NOVINKY PREMIUM

Z D A R M A 
2 DÁRKY PRO VÁS

VE VAŠICH SLUŽBÁCH

NOVÁ NABÍDKA

6FI-4GLST XA MWB-20AEX / AEGX 9CFM-90/60 NA

  Plynová varná deska
 Nerez
  1 trojitý hořák
  Redukce na pánev WOK
  2 stabilní litinové mřížky

  Vestavná mikrovlnná trouba
 Nerez 
  Funkce rozmrazování, ohřev a vaření 
dle druhu potraviny a hmotnosti
 Moje recepty: pamět pro ukládání 
nejlepších receptů

  Vertikální odsavač par
  Černé sklo a nerez
 GreenSilence motor
  Elektronické ovládání Touch Control
  LED světla s nízkou spotřebou energie

www.fagorcnagroup.cz
www.domasfagorem.cz

Dárek ZDARMA
dle Vašeho výběru*



6H-876A TCX

Multifunkční trouba,
12 + 9 programů, PYROLÝZA, 
dotykové ovládání a LCD 
display, 3 funkce komb.s párou, 
COOKING BOOK 49 programů, 
teleskopický výsuv, A, nerez
DÁREK - pečící plech ZDARMA

26 990 22 990

6H-865B X

Multifunkční trouba,
7 + 5 programů, MASTER 
CHEF 6 programů, PYROLÝZA, 
display, zamačkávací knoflíky, 
plnovýsuv IMPULSE, A, nerez
DÁREK - pečící plech ZDARMA

16 490 15 490

6H-760BX

Multifunkční trouba,
7 + 5 programů, PYROLÝZA, 
display, zamačkávací knoflíky, 
teleskopický výsuv, A, nerez 
DÁREK - pečící plech ZDARMA

14 990

6H-760BB
Multifunkční trouba,
7 + 5 programů, PYROLÝZA, 
display, zamačkávací knoflíky, 
teleskopický výsuv, A, bílé sklo

14 990 13 990

6H-760BN

Multifunkční trouba,
7 + 5 programů, PYROLÝZA, 
display, zamačkávací knoflíky, 
teleskopický výsuv, A, černé 
sklo

14 990 13 990

6H-197AX
Multifunkční trouba,
7 + 3 programy, smalt Top Slide, 
display, zamačkávací knoflíky, 
plnovýsuv IMPULSE, A, nerez

11 990 9 990

6H-196AN 

Multifunkční trouba,
7 + 2 programy, smalt Top 
Slide, zamačkávací knoflíky, 
display, teleskopický výsuv, A, 
černé sklo

9 990

6H-175BX
Multifunkční trouba,
6 programů, smalt Top Slide, 
display (čas), pevné ovládací 
knoflíky, Pull-Systém, A, nerez

8 490 7 490

6H-600 BTCX

Kombinovaná trouba 45 cm,
11 + 4 programy, (7 pečení+3 
komb.pečení+ mikr.+1 mik-
rovlny), COOKING BOOK 13 
programů, dotykové ovládání a 
LCD display, nerez

24 990 21 990

6HV-585 BTCX
Parní trouba 45 cm,
8 + 1 program, dotykové ov-
ládání a LCD display , nerez

21 990 18 990

MWB20 AEX

Mikrovlnná trouba,
20 l, vnitřek nerez, maximální 
ø talíře 29 cm, 700 W, funkce 
rozmrazování, ohřev a 
vaření dle druhu potraviny 
a hmotnosti, nerez 
výška 375 mm

4 490

IF-6000 VS

Indukční deska,
4 x indukce Booster/ 2x 
HoriZoneTECH 40x23 cm, 2 
čas.spínače, displej TFT, šedá 
Victory grey, šířka 63 cm
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

20 990

IF-700 CS

Indukční deska,
3 x indukce Booster/ 1x XL 
zóna 28cm, funkce “Moje 
vaření” u všech zón, černá, 3x 
časovač, zkosené okraje, šířka 
70 cm

12 990 11 990

IF-ZONE 33AS

Indukční deska,
3 x indukce Booster/ 1x 
HoriZoneTECH 40x23 cm 
+ 1x XL zóna 28cm, funkce 
“Moje vaření” u všech zón, 3x 
časovač, černá, šířka 59 cm

14 490 12 990

IF-40 BLX

Indukční deska,
4 x indukce Booster, funkce 
“Moje vaření” u všech zón, 4x 
časovač, čelní zkosení, světlá 
metalíza, šířka 63 cm

13 990 13 490

IF-40 BS

Indukční deska,
4 x indukce Booster, funkce 
“Moje vaření” u všech zón, 4x 
časovač, zkosené okraje, šířka 
63 cm

12 490 10 990

IF-4 BS
Indukční deska,
4 x indukce Booster, 4 časovač, 
zkosené okraje, šířka 59 cm

10 990 10 290

IF-4 AX
Indukční deska,
4 x indukce Booster, 4 časovač, 
nerez rámeček, šířka 63 cm

10 990

IF-30CLX

Indukční deska,
3 x indukce Booster, 1x XL zóna 
28cm, funkce “Moje vaření” u 
všech zón, 3x časovač, čelní 
zkosení, světlá metalíza, šířka 
63 cm

13 990 12 990

IF-33CS

Indukční deska,
3 x indukce Booster/ 1x XL 
zóna 28cm, funkce “Moje 
vaření” u všech zón, 3x 
časovač, černá, zkosené okraje, 
šířka 59 cm

11 990 9 990

IF-33CX

Indukční deska,
3 x indukce Booster/ 1x XL 
zóna 28cm, funkce “Moje 
vaření” u všech zón, 3x 
časovač, černá, nerez rámeček, 
šířka 63 cm

11 990 10 990

MWB20 AEGX

Mikrovlnná trouba,
20 l, GRIL, vnitřek nerez, 
maximální ø talíře 29 cm, 
700 W, funkce rozmrazování, 
ohřev a vaření dle druhu 
potraviny a hmotnosti, nerez  
výška 375 mm
Dostupnost podzim 2016

4 890

NÁZEV   POPIS STARÁ 
CENA

NOVÁ 
CENA NÁZEV   POPIS STARÁ 

CENA
NOVÁ 
CENA

n n



2VFT-75S

Sklokeramická deska,
4 x zóna High Light (2 x 2 
duozóny), dotykové ovládání 
PRO, zkosené okraje, šířka 
78 cm

10 990 9 990

2VFT-211 AS

Sklokeramická deska,
4 x zóna High Light (2 duozóny: 
kruhová + oválná), dotykové 
ovládání PRO, zkosené okraje, 
šířka 59 cm

7 990 6 990

2VFT-211 AX

Sklokeramická deska,
4 x zóna High Light (2 duozóny: 
kruhová + oválná), dotykové 
ovládání PRO, nerez rámeček, 
šířka 63 cm

7 990 6 990

2VFT-320 S
Sklokeramická deska,
4 x zóna High Light, (1 dvojitá 
zóna), dotykové ovládání PRO, 
zkosené okraje, šířka 59 cm

7 490 5 990

2VFT-320 A X
Sklokeramická deska,
4 x zóna High Light, (1 dvojitá 
zóna), dotykové ovládání PRO, 
nerez rámeček, šířka 59 cm

7 490 5 990

2VFT-330 A S
Sklokeramická deska,
3 x zóna High Light (1 trojitá 
zóna), dotykové ovládání PRO, 
zkosené okraje, šířka 59 cm

8 490 6 990

2VFT-330 A X
Sklokeramická deska,
3 x zóna High Light (1 trojitá 
zóna), dotykové ovládání PRO, 
nerez rámeček, šířka 63 cm

7 990 6 990

6FI-4GLST XA

Plynová deska,
4 x plyn (1 trojitý hořák), elek-
tronické zapalování, termopo-
jistka, litinové mřížky 2x, 
redukce pro pánev WOK,
nerez, šířka 60 cm

4 990 4 790

5FI-5GLST XA

Plynová deska,
5 x plyn (1 trojitý hořák), 
elektronické zapalování, ter-
mopojistka, litinové mřížky 5x, 
černé sklo, šířka 70 cm

7 990 6 490

7FI-4GLS XA

Plynová deska,
4 x plyn (1 trojitý hořák), 
elektronické zapalování, 
termopojistka, litinové mřížky 
2x, nerez, šířka 60 cm

6 490 5 490

7CFI-5GLS TA

Plynová deska,
5 x plyn (1 trojitý hořák), 
elektronické zapalování, 
termopojistka, litinové mřížky 
5x, černé sklo, šířka 70 cm

7 990 7 490

7CFI-4GLSA

Plynová deska,
4 x plyn (1 trojitý hořák), 
elektronické zapalování, 
termopojistka, litinové mřížky 
4x, černé sklo, šířka 60 cm

6 990 6 490

CFB-12000 
AVXA

Komínový odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco 
LED,  nerez + černé sklo, A+, 
šířka 120 cm

26 990

CFB-9000 AVXA

Komínový odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
nerez + černé sklo, A, 
šířka 90 cm

23 990 20 990

CFB-7000 AVXA

Komínový odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco 
LED,  nerez + černé sklo, A+, 
šířka 70 cm

23 990 19 990

CFB-900 AXA
Komínový odsavač, dotykové 
ovládání, 3 úrovně odsávání, 
osvětlení Eco LED, nerez + 
černé sklo, C,  šířka 90 cm

9 490 7 990

CFB-700 AXA
Komínový odsavač, dotykové 
ovládání, 3 úrovně odsávání, 
osvětlení Eco LED, nerez + 
černé sklo, C, šířka 70 cm

8 990 7 990

CFB-600 AXA
Komínový odsavač, dotykové 
ovládání, 3 úrovně odsávání, 
osvětlení Eco LED, nerez + 
černé sklo, C, šířka 60 cm

8 490 7 990

CFS-9000 AXA

Komínový odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
nerez + černé sklo, A+, 
šířka 90 cm

21 990 20 990

CFS-7000 AXA

Komínový odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
nerez + černé sklo, A+, 
šířka 70 cm

21 990 20 990

AF3-1060 XA
Výsuvný odsavač, dotykové 
ovládání, 5 úrovní odsávání, 
osvětlení Eco LED, nerez, A, 
šířka 60 cm

8 490 8 490

AF3-647 
XA

Výsuvný odsavač, 2 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
nerez, C, šířka 60 cm

3 990 3 290

AF3-647 
BA

Výsuvný odsavač, 2 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
bílá lišta, C, šířka 60 cm

3 990 3 790

AF3-647 NA
Výsuvný odsavač, 2 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
černá lišta, C, šířka 60 cm

3 990 3 790

5FI-5GLST XA

CFB-9000 AVXA

Plynová deska,
4 x plyn (1 trojitý hořák), 
elektronické zapalování, 
termopojistka, litinové mřížky 
4x, černé sklo, šířka 60 cm

Plynová deska,
4 x plyn (1 trojitý hořák), elek-
tronické zapalování, termopo-
jistka, litinové mřížky 2x, 
redukce pro pánev WOK,
nerez, šířka 60 cm

NÁZEV   POPIS STARÁ 
CENA

NOVÁ 
CENA NÁZEV   POPIS STARÁ 

CENA
NOVÁ 
CENA

CFB-900 AXA

CFS-9000 AXA

CFS-7000 AXA

n



FFK6885A

 Kombinovaná chladnička,
  výška 2 010 mm, 
  TOTAL No Frost, 
  A++, 
  LCD display, 
 Multi Fresh 0°C, 
   užitný objem 350l 
(258+92), 
   spotřeba energie 
270 (kWh/rok), 
  hlučnost 42 dB(A), 
  bílá

19 490

FFK6885AX

 Kombinovaná chladnička, 
  výška 2 010 mm, 
  TOTAL No Frost, 
  A++, 
  LCD display, 
 Multi Fresh 0°C, 
   užitný objem 350l 
(258+92), 
   spotřeba energie
 270 (kWh/rok), 
  hlučnost 42 dB(A), 
  nerez

20 490

FFK6778A 

Kombinovaná chladnička,
  výška 1 850 mm, 
  TOTAL No Frost, 
  A++, 
  LED kontrolky, 
   užitný objem 326l 
(233+93), 
   spotřeba energie 
245 (kWh/rok), 
  hlučnost 42 dB(A), 
  bílá

15 990

FFK6778AX

Kombinovaná chladnička, 
  výška 1 850 mm, 
  TOTAL No Frost, 
  A++, 
  LED kontrolky, 
   užitný objem 326l 
(233+93), 
   spotřeba energie 
245 (kWh/rok), 
  hlučnost 42 dB(A), 
  nerez

16 990

FFK1677A

Jednodveřová chladnička,
  výška 1 850 mm, 
 No Frost, 
  A++, 
  LCD display, 
 Multi Fresh 0°C, 
  užitný objem 360l, 
  spotřeba energie 
  131 (kWh/rok), 
  hlučnost 40 dB(A), 
  bílá

17 990

FFK1677AX

Jednodveřová chladnička, 
  výška 1 850 mm, 
 No Frost, A++, 
  LCD display, 
 Multi Fresh 0°C, 
  užitný objem 360l, 
   spotřeba energie 
131 (kWh/rok), 
  hlučnost 40 dB(A),
  nerez

18 990

ZFK1745A

Jednodveřová mraznička, 
  výška 1 850 mm, 
 No Frost, 
  A++, 
  LCD display, 
  užitný objem 260l, 
   spotřeba energie 
247 (kWh/rok), 
   tvořítko na led se 
zásobníkem, 
  hlučnost 42 dB(A), 
  bílá

17 990

ZFK1745AX

Jednodveřová mraznička, 
  výška 1 850 mm, 
 No Frost, 
  A++, 
  LCD display, 
  užitný objem 260l, 
   spotřeba energie 
247 (kWh/rok), 
   tvořítko na led se 
zásobníkem, 
  hlučnost 42 dB(A), 
  nerez

18 990

LVF 27 AX

Myčka nádobí, 
  volně stojící, 
  šířka 60cm, 
  14 sad, 
  A+++/A/A, 
   roční sp. el. energie 
237 kWh, 
  roční sp. vody 2800 L, 
  sp. vody 10L/cyklus, 
  hlučnost 45dB, 
  3 ramena, 
  příborová zásuvka, 
  LCD displej, 
 DuoZone, 
  1-24h odložený start, 
  nerez

15 990

LVF 27 A

Myčka nádobí, 
  volně stojící, 
  šířka 60cm, 
  14 sad, 
  A+++/A/A, 
   roční sp. el. energie 
237 kWh, 
  roční sp. vody 2800 L, 
  sp. vody 10L/cyklus, 
  hlučnost 45dB, 
  3 ramena, 
  příborová zásuvka, 
  LCD displej, 
 DuoZone, 
  1-24h odložený start, 
  bílá

14 990

NÁZEV   POPIS ORIENTAČNÍ 
CENA NÁZEV   POPIS ORIENTAČNÍ 

CENA



NÁZEV   POPIS ORIENTAČNÍ 
CENA NÁZEV   POPIS ORIENTAČNÍ 

CENA

FE-9314 X

Automatická pračka, 
 množstevní automatika 
  1-9 kg, 
  1 400 ot/min., 
  A+++/B, 
  LCD display, 
  15 programů, 
  ABS, 
   roční spotřeba 10 800 l 
vody / 217 (kWh/rok), 
  nakloněný buben, 
  nerez

14 990

FE-9214

Automatická pračka, 
 množstevní automatika 
  1-9 kg, 
  1 400 ot/min., 
  A+++/B, 
  digital display, 
  15 programů, 
  ABS, 
   roční spotřeba 10 800 l 
vody / 217 (kWh/rok), 
  nakloněný buben, 
  bílá

13 990

FE-8314X

Automatická pračka, 
 množstevní automatika 
  1-8 kg, 
  1 400 ot/min., 
  A+++/B, 
  digital display, 
  15 programů, 
  ABS, 
  nakloněný buben, 
  nerez

13 990

FE-8212B

Automatická pračka, 
 množstevní automatika 
  1-8 kg, 
  1 200 ot/min., 
  A+++/B, digital display, 
  15 programů, 
  ABS, 
  nakloněný buben, 
  bílá

12 990

FE-7214A

Automatická pračka, 
 množstevní automatika 
  1-7 kg, 
  1 400 ot/min., 
  A+++ /C, 
  digital display, 
  15 programů, 
   roční spotřeba 10 337 l 
vody / 195 (kWh/rok), 
  bílá

10 990

1FSE-8214

 Automatická pračka se 
sušičkou, 

 množstevní automatika 
  1-8 kg, 
  sušení 5 kg, 
  1 400 ot/min., 
  A /A, 
  digital display, 
  13 programů + 2 sušení, 
  ABS, 
   roční spotřeba 10 800 l 
vody / 198 (kWh/rok), 
  nakloněný buben, 
  bílá

17 990

FET-7110A

Vrchem plněná pračka, 
 množstevní automatika 
  1-7 kg, 
  1 000 ot/min., 
  A+++ /C, 
  LED display, 
  11 programů, 
  rychlý program 20min., 
   roční spotřeba 8 360 l vody 
/ 167 (kWh/rok), 
  bílá

10 990

SFE-82AEA

Kondenzační sušička, 
  tepelné čerpadlo, 
  1-8 kg, 
  digital display, 
  A++ /B, 
  10 programů, 
  nerezový buben, 
  roční spotřeba 236 (kWh/

rok), 
  bílá

15 990

DALŠÍ NABÍDKA ZE SORTIMENTU FAGOR:

www.fagorcnagroup.cz
www.domasfagorem.cz

KATALOG
MALÝCH DOMÁCÍCH 
SPOTŘEBIČŮ A NÁDOBÍ
2016

+++ +++ +++

+++

++

+++ +++

+

+++
+

+

+
++

++

/2

Pultový mrazák, 300 l.Pultový mrazák, 200 l.

•• Energetická třída A+
•• Mechanický termostat
•• Indikátor poruchy
•• Barva: bílá
•• 4 nožičky
•• Integrované madlo
•• 1 interiérový koš – bílý
•• Rozměry (v x š x h): 825 

x 946 x 567 mm
•• Hmotnost: 33kg
•• Délka napájecího 

kabelu: 1,5 m
•• Užitný objem: 205 l
•• Roční spotřeba energie: 

224 kWh
•• Uchování potravin při 

výpadku el. proudu: 36 h
•• Mrazící výkon: 15 

kg/24 h
•• Klimatická třída: SN - T
•• Hlučnost: 42 dB

•• Energetická třída A+
•• Mechanický termostat
•• Indikátor poruchy, 

indikátor provozu
•• Externí madlo se 

zámkem
•• 1 interiérový koš – bílý
•• Rozměry (v x š x h): 817 x 

1125 x 672 mm (713 mm 
s madlem) 
•• Hmotnost: 42 kg

•• Délka napájecího kabelu: 
1,5 m
•• Užitný objem: 306 l
•• Roční spotřeba energie: 

276 kWh
•• Uchování potravin při 

výpadku el. proudu: 36 h
•• Mrazící výkon: 20 

kg/24 h
•• Klimatická třída: SN - T
•• Hlučnost: 42 dB

3CFH-3003CFH-200

++

6 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná chladnička, 177 cm Vestavná myčka. Šíře 45 cm.

Kombinovaná chladnička.

Vestavná myčka. Šíře 60 cm.Vestavná myčka. Šíře 60 cm.

Kombinovaná chladnička 
Total No Frost.

Kombinovaná chladnička 
Total No Frost. 

Kombinovaná chladnička No Frost.

Kombinovaná chladnička.

Pračka. Šíře 60 cm.

Pračka. Šíře 60 cm. Pračka. Šíře 60 cm.

Pračka. Šíře 60 cm. Pračka. Šíře 60 cm.

Pračka. Šíře 60 cm. Pračka. Šíře 60 cm.Kombinovaná chladnička.

••  Technologie “No Frost” v 
mrazničce
•• Energetická třída A+
•• Nastavitelný termostat
•• Systém výsuvných pojezdů
••  Chladnička - 2 zásuvky na 
zeleninu
••  Mraznička - 
3 velkokapacitní zásuvky
•• Auto-rozmrazování
•• Celkový čistý objem: 275 l 

(205 + 70)
•• Mrazící výkon: 4 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků el.proudu: 12 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 293 kWh/rok
•• Šířka 55 cm
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1772x540x547 mm.

•• Počet jídelních souprav: 9
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus:  10,5 litrů
•• Hlučnost: 49 dB(A)
•• SuperSilence
•• 5 mycích programů
•• LED ukazatel: Odložení spuštění programu 
•• o 3-6-9-12 hodin, kontrola soli a leštícího prostředku
•• Program: 60 min.
•• Programy:  4 v 1 a program odložení spuštění 

programu o 3-6-9-12 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Energetická třída A+
•• Oboustranné dveře
•• Světlo
•• Regulace teploty termostatu
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Střední police
•• Zásobník na led
•• Celkový čistý objem: 302 l (226+76)
•• Zmrazovací kapacita: 3,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 16 h
•• Spotřeba elektřiny: 266 Wh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1700 x 600 x 600 mm

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A++
•• Spotřeba vody za cyklus: 11 litrů
•• Poloviční náplň
•• Hlučnost: 47 dB(A)
•• SuperSilence
•• Dětská pojistka
•• 7 mycích programů
•• Nerez s ochranou proti otisku prstů 
•• Digitální displej: čas zbývající do ukončení 

programu,odložené spuštění až 24 hodin
•• Speciální programy: 90 min., Rychlý + sklo 40 min.
•• Programy: Poloviční náplň, bezpečnostní zámek a 

odložení spuštění až 24 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami EASSY
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody na cyklus: 12 litrů
•• Hlučnost: 49 dB(A)
•• SuperSilence
•• 5 mycích programů
•• LED ukazatel: Odložení spuštění programu o 3-6-9-12 

hodin, kontrola soli a leštícího prostředku
•• Speciální programy: 60 min., Rychlý 30 min.
•• Programy: 4 v 1, a odložení spuštění o 3-6-9-12 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Energetická třída A++
•• Oboustranné dveře
•• Světlo
•• Regulace teploty termostatu
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Střední police
•• Zásobník na led
•• Celkový čistý objem: 302 l (226+76)
•• Zmrazovací kapacita: 3,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 16 h
•• Spotřeba elektřiny: 266 Wh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1700 x 600 x 600 mm

•• Energetická třída A+
•• Oboustranné dveře
•• Světlo
•• Skleněné police
•• Zásuvka na zeleninu
•• Střední police
•• Zásobník na led
•• Celkový čistý objem: 215 l (170+45)
•• Zmrazovací kapacita: 2,5 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu:10 h
•• Spotřeba elektřiny: 219 Wh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka):  1440 x 554 x 569 mm

FIC-542 A 1LF-451 IT

FJ-2662 / FJ-2662 S

LVF-17 IAXLVF-63 ITA

FFK-6735 BX / X FCT-687 B / B X

FFJ-2667 A / AX FA-2530 / FA-2530 S

Myčka nádobí. Šíře 60 cm. Myčka nádobí. Šíře 60 cm.Myčka nádobí. Šíře 60 cm.

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus: 11,5 litrů
•• Poloviční náplň
•• Hlučnost: 51 dB(A)
•• Dětská pojistka
•• 6 mycích programů
•• LED ukazatel: Program odložení spuštění o 3-6-9 hodin
•• Speciální programy: 90 min., Rychlý + sklo 30 min.
•• Programy: Poloviční náplň, extra suché, bezpečnostní 

zámek a odložení spuštění o 3-6-9 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem 

•• Počet jídelních souprav: 12
•• Energetická třída A+
•• Spotřeba vody za cyklus: 12 litrů
•• Poloviční náplň
•• Hlučnost: 47 dB(A)
•• SuperSilence
•• 7 mycích programů
•• Digitální displej: čas zbývající do ukončení programu, 

odložené spuštění až 24 hodin 
•• Speciální programy: 60 min., Sklo 4 v 1 a Rychlý 30 min.
•• Program: Poloviční náplň a odložení spuštění programu 

až 24 hodin
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými 

podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

•• Počet jídelních souprav: 
12
•• Energetická třída A++
•• Variabilní spotřeba
•• Spotřeba vody za cyklus: 

10 litrů
•• Dvojitá zóna
•• Hlučnost: 49 dB(A)
•• SuperSilence
•• Dětská pojistka
•• 8 mycích programů + 

automatika
•• Digitální displej: čas 

zbývající do ukončení 
programu, odložené 

spuštění až 24 hodin 
•• Speciální programy: 

Automatický, 60 
min.,Rychlý + sklo 40 min. 
•• Program: Dvojitá zóna, 

extra suché, bezpečnostní 
zámek a odložení 
spuštění programu až 
24 hodin
•• Výškově nastavitelný 

horní koš se sklopnými 
podpěrami EASSY
•• Spodní koš se sklopným 

držákem

LVF-11 A / AX LFF-1330W / LFF-1330XLVF-13 A / AX

FE-1812

FE-7210 A FE-6212 A

FE-810 FE-7212 A

FE-7010 A FE-6210 A

•• 850 x 590 x 590 mm
•• 1 až 8 kg
•• 1.200 ot./min.

•• Energetická třída A+++ 
•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 

v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Systém ABS 
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9 h
•• Speciální programy: 15 a 30 min. a Smíšené prádlo 

45 min.
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 9 hod., extra máchání

••845 x 597 x 527 mm
••1 až 7 kg
••1.000 ot./min.
••Energetická třída A+++
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až o 24 hod., 

info o době trvání a zbývajícím času programu
•• Speciální programy: Express 12 a Rapid 60 min., Košile 

(trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

••845 x 597 x 497 mm
••1 až 5 kg
••1.000 ot./min.
••Energetická třída A+
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 

prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 12 hod.

••850 x 595 x 610 mm
••1 až 7 kg. Kondenzační
••Energetická třída B
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 

prádla
•• Elektronický senzor vlhkosti
•• Systém REVERSING
•• Pozinkovaný buben
•• Odnímatelný kondenzační zásobník: Dolů
•• Počet programů: 15 
•• LED ukazatel: Fáze praní, možnost odložení startu 

o 3-6-9 hod.
•• Speciální programy: Rychlý 40’, košile (trička), a vlna
•• Provzdušnění studeným vzduchem
•• Podporované funkce: možnost odložení startu až 

o 9 hod. a jemné prádlo

•• 845 x 597 x 527 mm
•• 1 až 6 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A++
•• Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 

prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, praní v 

neohřáté vodě, možnost odložení startu až o 12 hod.

••850 x 595 x 610 mm
••1 až 8 kg. Kondenzační
••Energetická třída B
••Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 

prádla
•• Elektronický senzor vlhkosti
•• Systém REVERSING
•• Buben z nerezové oceli
•• Odnímatelný kondenzační zásobník: Nahoru
•• Počet programů: 10 
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Rychlý 30’, košile (trička), a vlna
•• Provzdušnění studeným vzduchem
•• Podporované funkce: možnost odložení startu až 

o 24 hod., Memo, jemné prádlo a snadné žehlení,

•• 845 x 597 x 527 mm
•• 1 až 6 kg
•• 1.200 ot./min.
•• Energetická třída A++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., 

Košile (trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

•• 850 x 590 x 590 mm
•• 1 až 8 kg
•• 1.000 ot./min.

•• Energetická třída A+++
•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 

v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Systém ABS 
•• Počet pracích programů: 17 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu až o 12 h
•• Speciální programy: 15 a 30 min. a Smíšené prádlo 

45 min.
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 12 hod., extra máchání, snadné 
žehlení, ochrana proti pomačkání

••850 x 590 x 590 mm
••1 až 7 kg
••1.200 ot./min.
••Energetická třída A+++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Express 12 a Rapid 60 min., 

Košile (trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

•• 845 x 597 x 527 mm
•• 1 až 7 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A+

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba v závislosti 
na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu a možnost 

odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, praní v 

neohřáté vodě, možnost odložení startu až o 12 hod. 

••845 x 597 x 527 mm
••1 až 6 kg
••1.000 ot./min.
••Energetická třída A++

•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 + volba teploty
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu
•• Digitální displej: Možnost odložení startu až 

o 24 hod., info o době trvání a zbývajícím času 
programu
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., 

Košile (trička), Sport, Antialergický
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 24 hod.

FCT-887 A / AX

FE-5010 A 
Pračka. Šíře 60 cm.

SFE-700 CBA 
Sušička. Šíře 60 cm.

FE-6010 A 
Pračka. Šíře 60 cm.

SFE-820 CEA 
Sušička. Šíře 60 cm.

•• Technologie No 
Frost v chladničce 
a mrazničce
•• Energetická 

třída A+
•• Oboustranné dveře
•• Vnitřní osvětlení
•• Velkokapacitní zásuvka na zeleninu
•• 3 zásuvky s velkým objemem
•• Skleněné police
•• Celkový čistý objem: 330 l (258+72)
•• Zmrazovací kapacita: 4,5 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků el.proudu: 13 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 310 kWh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 2002 x 595 x 632,5 mm

•• 850 x 590 x 590 mm
•• 1 až 8 kg
•• 1.200 ot./min.

•• Energetická třída A+++
•• Technologie VarioScan: Variabilní spotřeba v závislosti 

na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Okamžité otevření bubnu
•• Systém ABS 
•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 17
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu a možnost 

odložení startu až o 12 h
•• Speciální programy: 15 a 30 min. a Smíšené prádlo 

45 min.
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 12 hod., extra máchání, snadné 
žehlení, ochrana proti pomačkání

Pračka. Šíře 60 cm.
FE-812

Myčka nádobí. Šíře 45 cm.
LVF-455 / LVF-455X

•• Počet jídelních souprav: 9
•• Energetická třída A+
•• Roční spotřeba energie: 215 kWh/rok
•• Spotřeba energie za cyklus: 0,75 kWh
•• Roční spotřeba vody: 2 660 litrů/rok
•• Spotřeba vody za cyklus: 9,5 litrů
•• Hlučnost: 47 dB(A)
•• 6 mycích programů: Intenzivní, Normální, Eco, Sklo, 

90min, Rychlý (30min)
•• Funkce: Poloviční náplň a Extra sušení
•• Dětský zámek
•• LED ukazatel: čas zbývající do ukončení programu, 

kontrola soli a leštícího přípravku, poloviční náplň, funkce 
a zvolený program
•• Výškově nastavitelný horní koš se sklopnými podpěrami
•• Spodní koš se sklopným držákem

Vestavná pračka 
FE-7112 ITA

••
•• 1 až 7 kg
•• 1.200 ot./min.
•• Energetická třída A+++
•• Technologie VarioScan: Variabilní 

spotřeba v závislosti na množství prádla
•• Funkce úspora času
•• Systém ABS 
•• Počet pracích programů: 11
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 1-2-4-8 hod.
•• Speciální programy: Bleskově 20 min., barevné prádlo, 

jeansy 
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, možnost 

odložení startu až o 8 hod., extra máchání, snadné 
žehlení

•• 900 x 400 x 600 mm
•• 1 až 6 kg
•• 1.000 ot./min.
•• Energetická třída A+++
•• Technologie VarioScan: 

Variabilní spotřeba 
v závislosti na množství 
prádla
•• Funkce úspora času

•• Dětská bezpečnostní pojistka
•• Počet pracích programů: 15 
•• LED displej: Informace o stavu pracího cyklu 

a možnost odložení startu o 3-6-9-12 hod.
•• Speciální programy: Express 15 a Rapid 60 min., košile 

(trička), Sport
•• Podporované funkce: zkrácení doby cyklu, praní v 

neohřáté vodě, možnost odložení startu až o 12 hod.

FET-6110 A 
Vrchem plněná pračka. 

++

•• Technologie No 
Frost v chladničce a 
mrazničce
•• Energetická třída A+
•• Oboustranné dveře 
•• Vnitřní osvětlení
•• 2 zásuvky na zeleninu
•• 3 velkokapacitní 

zásuvky
•• Skleněné police
•• Celkový čistý objem: 318 l (231+87)
•• Zmrazovací kapacita: 4,2 kg/24 h
•• Uchování potravin  při výpadků el.proudu: 13 hodin
•• Spotřeba elektřiny: 310 kWh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x hloubka): 1855 x 595 x 632,5 mm

+ + +

+++

+++

•• Technologie No 
Frost v chladničce a 
mrazničce
•• Energetická třída A+
•• Interaktivní dotykový 

LCD displej na 
dveřích
•• Nezávislé nastavení 

teploty chladničky a 
mrazničky
•• Boční hliníková 

madla dveří
•• LED vnitřní osvětlení
•• Velkokapacitní 

zásuvka na zeleninu
•• Zásuvka Multifresh na maso 

a ryby
•• Funkce: Rychlé zchlazení 

s automatickým vypnutím 
a funkce Dovolená
•• Zvuková signalizace 

otevřených dveří chladničky
•• 3 zásuvky s velkým objemem
•• Funkce: Rychlé zmrazování 

s automatickým vypnutím
•• Zvuková signalizace 

otevřených dveří chladničky

•• Celkový 
čistý 

objem: 
326 

l 

(233+93)
•• Zmrazovací kapacita:  

12 kg/24 h
•• Uchování potravin při výpadků 

el.proudu: 16 hodin
•• Spotřeba elektřiny:  

312 kWh/rok
•• Rozměry (výška x šířka x 

hloubka)  
1850 x 595 x 683 mm

•• 818 x 595 x 547 mm

9 990 Kč AX

11 990 Kč AX

8 490 Kč W

8 990 Kč 455

8 990 Kč A

10 990 Kč A

9 490 Kč X

9 990 Kč 455X

16 990 Kč

10 990 Kč

13 990 Kč

11 990 Kč

9 990 Kč

9 490 Kč

7 490 Kč

7 990 Kč

7 490 Kč

10 490 Kč

10 990 Kč

15 990 Kč

9 990 Kč

5 990 Kč

7 990 Kč

dostupnost podzim 2016

9 990 Kč

6 990 Kč

8 990 Kč

13 990 Kč Bílá

8 990 Kč Bílá

12 990 Kč Bílá

9 990 Kč Bílá

10 990 Kč Bílá

6  990 Kč Bílá

14 990 Kč Nerez

9 990 Kč Stříbrná

13 990 Kč Nerez

10 990 Kč Nerez

11 990 Kč Nerez

7 990 Kč Stříbrná

6H-220 AX 2V-32 TAX
Multifunkční trouba,  
60 l, 6 programů. Sklokeramická deska.  

Šířka 63 cm.

�� Nerez s ochranou proti otisku prstů
�� Zamačkávací knoflíky a displej 
zobrazující teplotu a čas
�� Funkce Start/Stop
�� Vnitřní osvětlení
�� Teleskopické pojezdy s úplným 
přístupem
�� Smalt „Top Slide“ se snadným 
čištěním
�� Ventilovaný odvod par

�� 4 indukční zóny “Booster”
�� Dotykové ovládání EASY
�� Samostatné nastavení pro každou 
zónu
�� 10 stupňů výkonu (9 + Booster)
�� Časovač 1 až 99 minut
�� 10 úrovní bezpečnosti
�� Celkový příkon 5,9 kW

�� Nerez s ochranou proti otisku prstů
�� Digitální displej se zobrazením času 
�� Možnost nastavení zahájení/ukončení 
pečení
�� Katalytické čištění
�� Speciální smalt Top Slide pro snadné 
čištění 
�� Hermeticky uzavíratelné dveře
�� “Pull System” úplný přístup ve 
všech úrovních
�� Ventilovaný odvod par

�� Nerezový rámeček Stratos
�� 1 dvojitá kruhová zóna High 
Light
�� 4 zóny High Light
�� Digitální ovládání EASY s možností 
nastavení 9 stupňů výkonu
�� Dětská bezpečnostní pojistka
�� Bezpečnostní termostat na všech 
4 zónách
�� Indikace zbytkového tepla
�� Funkce rychlého ohřevu
�� Jmenovitý příkon 6,3 kW

Multifunkční trouba,  
60 l, 7+2 programů. 

Indukční deska.  
Šířka 59 cm.

6H-196 AX
VI-4 TLB

jaro/léto 2016

“Pull System” úplný přístup ve 
� Indikace zbytkového tepla
� Funkce rychlého ohřevu
� Jmenovitý příkon 6,3 kW

� Ventilovaný odvod par

�� Digitální displej se zobrazením  
času a teploty
�� Možnost nastavení  
zahájení/ukončení pečení
�� Předvolba teploty pro každou funkci
�� Program “Pizza”
�� Rychlé předehřátí “Booster”
�� 2 programy pyrolytického čištění
�� Chladná dvířka se 4 vyjímatelnými skly
�� Vyjímatelné boční smaltované lišty
�� “Pull System” úplný přístup ve  
všech úrovních
�� Ventilovaný odvod par

BOOSTERČASOVAČ BEZPEČNOSTNÍ 
ZÁMEK

BEZPEČNé
VyPNuTÍ

BOOSTERČASOVAČ BEZPEČNOSTNÍ 
ZÁMEK

BEZPEČNé
VyPNuTÍ

24 980,- 

20 980,-

ENERGETICKÁ 
TŘÍDA

PLECH S ÚPLNÝM 
PŘÍSTuPEM

100%

NEREZ 
S OCHRANOu PROTI 

OTISKŮM PRSTŮ

ENERGETICKÁ 
TŘÍDA

13 980,- 

11 990,-

BEZPEČNOSTNÍ 
ZÁMEK

BEZPEČNé
VyPNuTÍ

uKAZATEL 
ZByTKOVéHO 

TEPLA

19 990,- 

16 490,-

Akční nabídka

POJEZDy
PuLL SySTEM

Pyrolytická multifunkční trouba,  
60 l, 7+5 programů.   

�� Zkosené okraje
�� 4 varné indukční zóny “Booster”
�� Dotykové ovládání PRO s možností 
nastavení 12 stupňů výkonu
�� Dětská bezpečnostní pojistka
�� Indikace zbytkového tepla u každé 
varné zóny
�� Bezpečnostní termostat u každé 
varné zóny
�� Časovač 1 až 99 minut u každé 
varné zóny
�� Jmenovitý příkon 7,2 kW

“Pull System” úplný přístup ve 
� Časovač 1 až 99 minut u každé 

varné zóny
� Jmenovitý příkon 7,2 kW

Platnost od 15. 3. 2016 do 31. 8. 2016 
Akční ceny platí při odběru  2 kusů

VE VAŠICH SLUŽBÁCH

6H-757 CX
Indukční deska.  
Šířka 63 cm.

IF-40 AS

CHLADNÁ DVÍŘKA 
4 SKLA

ENERGETICKÁ 
TŘÍDA

-20%

POJEZDy
PuLL SySTEM

NEREZ 
S OCHRANOu PROTI 

OTISKŮM PRSTŮ

� Ventilovaný odvod par

CHLADNÁ DVÍŘKA ENERGETICKÁ 
TŘÍDA

ENERGETICKÁ 
TŘÍDA

ENERGETICKÁ 

-20%

RT-507
Kuchyňský robot

Gril

Gril

Gril

Smoothie maker

Ruční mixer
2 rychlosti + Pulse

Plastová nádoba o objemu 2 l

5 druhů nožů z nerez oceli

Příslušenství:

BBC-2248C

Nepřilnavá deska s keramickým povrchem

Velká opékací plocha: 48 x 28 cm

Příkon 2 200 W

BBC-2200

Zóny s rozdílnou teplotou pro současnou  
přípravu více druhů potravin.

Nepřilnavá deska s velkou plochou 48 x 28 cm

Příkon 2 200 W

Kuchyňský robot

BBC-2200

BBC-2248C

Nepřilnavá deska s keramickým povrchem

Velká opékací plocha: 48 x 28 cm

BV-320

Odnímatelné nádoby z plastu TRITAN  
s odměrkou (300 a 600 ml).

Praktické víčko Easy-Go 

Bezpečnostní pojistka

SP-350 PLUS

995  Kč

888  Kč

988  Kč

1 488  Kč

944  Kč

1 795  Kč

Šlehá, míchá, hněte

5 stupňů výkonu + Turbo

Automatické otáčení nádoby

BBC-846

Nepřilnavá plochá deska s velkou plochou 52 x 27 cm

Boční žlábek na odkapávání šťávy 

Možnost vertikálního uskladnění

Příkon 2 000 W

podzim 2016
Akční nAbídkA

Platnost do 31. 10. 2016, nebo do  vyprodání zásob 

VE VAŠICH SLUŽBÁCH

Bezpečnostní pojistka

SP-350 PLUS

Kráječ plátků,
Hnětací nástavec, 
Sekací nástavec,
Jemné struhadlo (např. na 

parmezán)

Hrubé struhadlo na 
hranolky

Emulgační kotouč,
Lis na citrusy.

Elektrické ohřívače vody

katalog

2015



3CFT-TILEAN
Vertikální odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
A+, černé sklo,  šířka 90 cm

21 990 17 990

3CFT-TILEAB
Vertikální odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
A+, bílé sklo, šířka 90 cm

21 990 18 490

3CFT-MINI 
TILAN

Vertikální odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
A+, černé sklo, šířka 70 cm

20 990 16 990

3CFT-MINI 
TILAB

Vertikální odsavač, dotykové 
"Slider" ovládání, 9 + 1 úrovně 
odsávání, osvětlení Eco LED,  
A+, bílé sklo, šířka 70 cm

20 990 17 990

9CFM-90 NA

Vertikální odsavač, šíře 
90 cm, dotykové ovládání 
Easy, 3 úrovně odsávání, LED 
ukazatel, GreenSilence motor, 
LED světla, výkon odsávání 320 
- 645 m3/hod., Hlučnost 50 - 
65 dB(A), B ,nerez a černé sklo, 

9 990

9CFM-60 NA

Vertikální odsavač, šíře 
60 cm dotykové ovládání 
Easy, 3 úrovně odsávání, LED 
ukazatel, GreenSilence motor, 
LED světla, výkon odsávání 320 
- 645 m3/hod., Hlučnost 50 - 
65 dB(A), B, nerez a černé sklo, 

9 990

7CFT-BIAN ISLA
Ostrůvkový odsavač, dotykové 
ovládání, 4 + 1 úrovně odsávání, 
osvětlení Eco LED, A, bílé sklo,  
šířka 62 cm

32 990 29 990

CFB-9000 AIX

 Ostrůvkový odsavač, 
dotykové "Slider" ovládání, 9 + 
1 úrovně odsávání, osvětlení 
Eco LED,  A, nerez + černé sklo,  
šířka 90 cm

24 990

CFC-40 AIXA
Ostrůvkový odsavač, dotykové 
ovládání, 3 úrovně odsávání, 
osvětlení Eco LED, C, nerez, 
šířka 40 cm

17 990

AF2-947 NA
Vestavěný odsavač, dotykové 
ovládání, 5 úrovní odsávání, 
osvětlení Eco LED, A, černý, 
šířka 90 cm

8 990 9 990

AF2-947 BA
Vestavěný odsavač, dotykové 
ovládání, 5 úrovní odsávání, 
osvětlení Eco LED, A, bílý, 
šířka 90 cm

9 990 10 990

AF2-647 NA
Vestavěný odsavač, dotykové 
ovládání, 5 úrovní odsávání, 
osvětlení Eco LED, A, černý, 
šířka 60 cm

8 990 9 990

AF2-647 BA
Vestavěný odsavač, dotykové 
ovládání, 5 úrovní odsávání, 
osvětlení Eco LED, A, bílý, 
šířka 60 cm

9 990

FIC-5425A

Vestavná chladnička Full No 
Frost, A+, čistý objem 173/47 
l, hlučnost 39dB(A), výška 
1773 mm, spotřeba el. energie 
265 kWh/rok

20 990

LVF-68 ITA

Vestavná myčka s příborovou 
zásuvkou, 60cm, 14 sad nádobí, 
A+++, LCD display, 8 programů, 
spotřeba vody 10l, hlučnost 
45dB(A), Duo Zone

17 990 15 990

LVF-66 ITA

Vestavná myčka, 60cm, 12 sad 
nádobí, A++, LED display, 6 
programů, spotřeba vody 11l, 
hlučnost 47dB(A)

12 990 10 990

LVF453 IT
Vestavná myčka, 45cm, 9 sad 
nádobí, A+, display, 6 programů, 
spotřeba vody 9l, hlučnost 
47dB(A) 

13 990 11 990

FE-8312 ITA
  Vestavná pračka 60cm, 

množstevní automatika 1-8kg 
prádla, A+++, 1200 ot. 15 
programů, LCD display

16 990

FSE-8313 ITA
Vestavná pračka + sušička 
60cm, množstevní automatika 
1-8kg prádla / 5kg sušení, A, 
1300 ot. 15 programů, LCD 
display

18 990

NÁZEV   POPIS STARÁ 
CENA

NOVÁ 
CENA NÁZEV   POPIS STARÁ 

CENA
NOVÁ 
CENA

Výrobce si vyhrazuje právo provedení jakýchkoliv technických či estetických změn bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

n

n

Váš regionální prodejce:

VE VAŠICH SLUŽBÁCH


